АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2023 года                                                                                                  №54-П-А
                                                                                                                                Экз.№_____
с.Сара

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования  Сарское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 10 мая 2023 года № 39-П-А

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  постановляю:
1.Приложение к постановлению администрации муниципального образования Сарское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 10.05.2023 г. № 39-П-А «Об утверждении Перечня муниципального имущества  муниципального образования Сарское сельское поселение Сурского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства» добавить строкой 3 следующего содержания:
 «
	3
	Ульяновская обл., Сурский р-н, с.Сара, ул.Строительная, зд. 14
	Нежилое здание
	Здание
	площадь
	45,1
	кв.м

	73:17:011109:361
	кадастровый
	Пригоден к эксплуатации

	да
	21.07.2072
	Муниципальное образование Сарское сельское поселение Сурского района Ульяновской области
	нет

	8842452137
	NPoljkov
@yandex.ru

».
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его  обнародования.

[bookmark: _GoBack]И.о.главы   администрации
муниципального образования
Сарское сельское поселение                                                                        В.М.Мартьянов